
Pronájem bytu 3+1, 95 m2 - Slezská, Praha 1

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-3+1-95-m2-slezska-praha-1


Společnost «Home Real Estate» si dovoluje nabídnout k pronájmu byt 3+1 o velikostí 95 m2 s 2 balkony, který
se nachází v žádané městské části Praha 3 - Vinohrady.
Kompletně zařízený byt se nachází ve 1. nadzemním podlaží zrekonstruovaného činžovního domu s výtahem.
Dispozici bytu tvoří:
-prostorný obývací pokoj se vstupem na balkon
-ložnice s dvoulůžkovou postelí a šatními skříněmi
-dětský pokoj s jednolůžkovou postelí, šatními skříněmi, vstupem na balkon a vlastní koupelnou se sprchou,
-kuchyňská zóna s novou kuchyňskou linkou zařízenou všemi potřebnými elektrospotřebiči (včetně myčky,
varné konvice a kávovaru), situovaná ve větší vstupní hale
-koupelna s rohovou vanou a toaletou
-prádelna s pračkou
-samostatná toaleta
Byt se nachází v opravdu žádané lokalitě na rozhraní 3 městských částí: Vinohrad, Žižkova a Vršovic. Okolí
nabízí perfektní občanskou vybavenost: OC Flora s velkým množstvím obchodů a služeb (cca 100 m od místa),
restaurace, kavárny a vinárny, lékárny, městská knihovna, parky Grébovka, Sady Svatopluka Cecha a náměstí
Jiřího z Poděbrad.
Výborná dopravní dostupnost: stanice metra linky A „Flora“, tramvajová a autobusová zastávka „Orionka“ a
„Flora“ se nacházejí v bezprostřední blízkosti bytu. Cesta do centru města tak nezabere víc než 5-10 minut.
Byt je volný ihned
Celková cena: 25.000,- Kč + 1.700 Kč poplatky/os. + elektřina, plyn, internet
Majitel požaduje kauce ve výši 2 měsíčních nájmů.
Máte zájem o prohlídku bytu? Stačí vyplnit formulář níže, a my se s Vámi co nejdříve spojíme a domluvíme
termín prohlídky bytu, který Vám bude vyhovovat.

https://homerealestate.cz/cs


ID 31703
Nabídka Pronájem
Skupina 3+1
Zařízený Zařízeno

Lokalita Slezská 111, 130 00 Praha 3-
Vinohrady, Česko

Vlastnictví Osobní
Užitná plocha 95 m2

Město Praha
Okres Praha 1
Městská část Vinohrady

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-3+1-95-m2-slezska-praha-1
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha/praha-1
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha/praha-1/cast/vinohrady

